
  

 

 ZARZĄDZENIE Nr 62/2022 

WÓJTA GMINY TRZESZCZANY z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Sekretarza Gminy Trzeszczany  

                    Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz.U.  z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

    §1 

Upoważniam Pana Pawła Lipskiego — Sekretarza Gminy do załatwiania w moim imieniu.   

bieżących spraw gminy, w tym do wydawania zarządzeń. 

         §2  

Upoważnienie ważne jest do odwołania.. 

       §3 

             Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                        Wójt Gminy  

 Stanisław Czarnota 

http://późn.zm/

